ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIM DE HOLANDA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANCAS E ORCAMENTO

Aos l1(onze) dias do mês de março de 2022, às 19h30min, na sede da
Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a
Comissão de Finanças e Orçamento, composta pelos seguintes vereadores: Francisco
Reginaldo Pereira de Freitas - Presidente; Vereador Cleverlandio Pereira Bezerra -
Relator; Vereador Robêrto Holanda de Araújo - Membro, para deliberarem sobre a
seguinte pauta:

:

1. Projeto de Lei n" 01112022 - Concede revisão geral anual
aos Servidores da Câmara Municipal de Potiretama, na
forma que indica.

Após analisados e discutidos os referidos projetos e pareceres, os mesmos
foram aprovados pelos membros presentes da Comissão de Finanças e Orçamento. Nada
mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que será lida e assinada pelos vereadores
titulares da Comissão de Finanças e Orçamênto presentes na reunião.

Potiretama, 11 de março de 2022.

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CN Pl: 41.286.63410001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

FRANCISCO REGINALDO PEREIRA DE FREITAS

ROBERTO HOLANDA DE ARAÚJO
MEMBRO